

Spółka Wodociągi i Kanalizacja w Opolu

31.05.2013 r. Spółka Wodociągi i Kanalizacja w Opolu zakończyła realizację Kontraktu nr 8 pn. „Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej w gminie Prószków, w miejscowościach: Boguszyce, Żlinice, Zimnice Małe” realizowanego w ramach Projektu „TRIAS OPOLSKI – ochrona zbiornika wód podziemnych dla aglomeracji Opole, Prószków i Tarnów Opolski – II etap” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności – Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

Wartość zrealizowanego Kontraktu to ok. 5,8 mln zł netto, a wartość unijnego dofinansowania to ok. 3,9 mln zł netto.

W ramach Kontraktu wybudowano ok. 14 km kanalizacji sanitarnej w układzie grawitacyjno-ciśnieniowym na terenie miejscowości Boguszyce, Żlinice, Zimnice Małe w gminie Prószków, w granicach aglomeracji Opole. Wybudowano nowe rurociągi oraz przebudowano część istniejących rurociągów tłocznych, które mają na celu zmianę kierunku odprowadzenia ścieków z oczyszczalni ścieków w Krapkowicach na oczyszczalnię ścieków w Opolu.

Dzięki realizacji Kontraktu do zbiorczego systemu odprowadzania ścieków podłączeni zostaną wszyscy mieszkańcy ww. miejscowości.

Realizacja Projektu wiąże się z osiągnięciem głównego celu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, jakim jest podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej Polski i jej regionów poprzez rozwój infrastruktury technicznej przy równoczesnej ochronie i poprawie stanu środowiska, zdrowia, zachowaniu tożsamości kulturowej i rozwijaniu spójności terytorialnej.

Wartość całkowita Projektu dla wszystkich kontraktów wynosi **198 435 600 zł**, z czego dofinansowanie ze środków Funduszu Spójności to **106 862 850 zł**, co stanowi 66,2% łącznej wartości Projektu.

Informacje nt. możliwości podłączenia mieszkańców do wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej można uzyskać pod adresem www.wikopole.com.pl oraz pod nr telefonu (77) 44 35 501 lub osobiście w siedzibie Spółki WiK w Opolu.



Projekt „TRIAS OPOLSKI – ochrona zbiornika wód podziemnych dla aglomeracji Opole, Prószków i Tarnów Opolski – II etap” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko